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W dniach 18-19 listopada 2010 r.  w Leuven (Belgia) Zastępca Generalnego Dyrektora Ochrony
Środowiska,  Piotr  Otawski,  wraz z  pracownikami Departamentu Ocen Oddziaływania na Środowisko
będzie uczestniczył w spotkaniu grupy roboczej Komisji Europejskiej krajowych ekspertów EIA/SEA oraz
w Konferencji z okazji 25-lecia Dyrektywy Rady 85/337/EWG (Dyrektywy EIA).

Spotkanie grupy roboczej ekspertów EIA/SEA będzie obradowało m.in. w następującym zakresie:
implementacji Konwencji z Espoo i Protokołu Strategicznego,

orzecznictwa Europejskiego Trybunału Sprawiedliwości w zakresie interpretacji Dyrektywy Rady 85/337/EWG (Dyrektywy EIA) jak również Dyrektywy
Parlamentu Europejskiego i Rady 2001/42/WE (Dyrektywa SEA),
wsparcia procesu przygotowania przeglądu ze stosowania Dyrektywy EIA,
przygotowania przewodnika dotyczącego powiązań pomiędzy zmianami klimatycznymi i bioróżnorodnością a wymogami Dyrektywy EIA i SEA,
kodyfikacji Dyrektywy EIA, tj. ujednolicenia jej tekstu,
zagadnień związanych z platformami wiertniczymi oraz jakichkolwiek innych spraw, które wynikną w trakcie tego spotkania.

Następnie odbędzie się Konferencja z okazji 25-lecia Dyrektywy EIA, organizowana przez Belgijską Prezydencję w Radzie Unii Europejskiej przy wsparciu Komisji
Europejskiej.

W  ramach  panelu  „high  level"  swoje  prezentacje  przedstawią  m.in.  przedstawiciele  Komisji  Europejskiej,  Parlamentu  Europejskiego,  Europejskiego  Trybunału
Sprawiedliwości, Belgijskiej Prezydencji, ekologicznych organizacji pozarządowych, stowarzyszenia inwestorów (IAIA) oraz Uniwersytetu w Leuven.

Ponadto w ramach tej konferencji zostaną zorganizowane trzy interaktywne warsztaty dotyczące:
„Zakresu Dyrektywy EIA"
„Jakości procedury EIA"
„Powiązań pomiędzy Dyrektywą EIA a międzynarodowymi konwencjami".

W ramach tego warsztatu ze swoją prezentacją wystąpi Zastępca Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska, Piotr Otawski, który będzie mówił o relacjach pomiędzy
Dyrektywą EIA a Konwencją z Espoo.


